



Solumbra ApS

Sønderbakken 41, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 63 13 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Lone Meincke Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solumbra ApS
Sønderbakken 41
2820 Gentofte

CVR-nr.: 31 63 13 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lone Meincke Danielsen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel indenfor konfektion og beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 258.299 mod 74.639 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.412 mod 56.559 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	258.299	74.639
1 Personaleomkostninger	-103.447	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.253	-1.664
Resultat før skat	130.599	72.975
Skat af årets resultat	-34.187	-16.416
Årets resultat	96.412	56.559
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.412	56.559
Disponeret i alt	96.412	56.559

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre tilgodehavender	174.036	173.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	174.036	173.979
Anlægsaktiver i alt	174.036	173.979
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.542	25.542
Varebeholdninger i alt	25.542	25.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.844	70.751
Udskudte skatteaktiver	27.190	61.377
Periodeafgrænsningsposter	3.029	1.030
Tilgodehavender i alt	264.063	133.158
Likvide beholdninger	13.870	1.158
Omsætningsaktiver i alt	303.475	159.858
Aktiver i alt	477.511	333.837

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	51.000	51.000
5 Overført resultat	229.012	132.600
Egenkapital i alt	280.012	183.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	226
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.419	32.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	46.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.524	20.443
Anden gæld	136.556	51.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.499	150.237
Gældsforpligtelser i alt	197.499	150.237
Passiver i alt	477.511	333.837

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	97.118	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
Personaleomkostninger i øvrigt	4.057	0
	<u>103.447</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.253	1.664
	<u>24.253</u>	<u>1.664</u>
3. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	125.000	125.000
Deposita	49.036	48.979
	<u>174.036</u>	<u>173.979</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	51.000	51.000
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	132.600	76.041
Årets overførte overskud eller underskud	96.412	56.559
	<u>229.012</u>	<u>132.600</u>
